三重合唱連発   号

                                                  平成16年9月  日

三重県合唱連盟加盟団体 御中

                                                               三重県合唱連盟

                                                                     理事長 羽根 功二

第１０回 みえ県民文化祭 合唱部門大会

三重音楽祭について（大学･職場･一般･おかあさん部門参加要項）

前略 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は各連盟行事にご協力をいただき、ありが

とうございます。

 さて、本日は「三重音楽祭」のご案内をさせていただきます。三重県総合文化センター内三重県文化会館大

ホールを会場とし、ベートーベン作曲 交響曲第九番「合唱付」を高校･大学･職場･一般･おかあさんの各部門

の合同演奏にて開催される運びとなりました。参加要項の内容をよくご確認の上、お申し込み下さいますよう

お願いいたします。

                                            記

１．名 称 第１０回 みえ県民文化祭 合唱部門大会 （三重音楽祭）
～うましくに 出会いを求めて～

さわやかに 文化が映える みえのさと

２．日 時 ２００４(平成 16)年１２月１９日(日) １４時００分開演

３．会 場 三重県総合文化センター内 三重県文化会館 大ホール

   〔津市一身田上津部田 1234 TEL.059(223)1111〕

４．主 催 みえ県民文化祭実行委員会 三重県

       三重県アマチュアオーケストラ連盟 三重県合唱連盟

       三重音楽祭実行委員会

５．共 催   三重県教育委員会 津市教育委員会

三重県文化団体連合会 （財）三重県文化振興事業団

６．曲 目 （高校･大学･職場･一般･おかあさん）

   ベートーベン作曲 交響曲第九番「合唱付」

７．指揮者 黒岩 英臣

８．練習指揮  坂本 研太

９．独唱者 ソプラノ 飯田みち代     アルト 片桐 仁美

               テノール 林  誠           ﾊﾞﾘﾄﾝ  谷 友博

10．出 演   管弦楽：三重県オーケストラ連盟 合唱：三重県合唱連盟

11．練習計画 第１回合同練習：１１月２３日(火)

                               13:30～16:00  合同自主練習（坂本）

                       会場 男女共同参画センターフレンテみえ 多目的ホール

      第２回合同練習：１２月１２日(日)

    13:00～14:00 合唱自主練習（坂本)

                14:00～15:30 オケ合わせ（黒岩）

                会場 未定

      第３回合同練習：１２月１８日(土) （予定：確定時間ではありません）

                14:30～    合唱自主練習

                                15:15～    合唱並び練習

                 15:30～16:30 オケ合わせ

    会場：三重県文化会館 大ホール

      当 日 練 習：１２月１９日(日) ゲネプロ

    会場：三重県文化会館 大ホール

    時間：未定

                                本番：14:00 開演

  ☆上記未定の部分に付きましては後日改めて出演団体代表者に連絡いたします。

  ☆上記合同練習（正式練習会）・前日・本番直前練習会には、当然のことながら、   出来るだけご参加下

さい。

                ☆第１回の合同練習までに各団体ごとに、音取り、自主練習をお願いします。

１１．楽 譜 楽譜につきましては、各団にて手配していただきますようお願いいたします。

       尚、｢第九｣の楽譜はカワイ出版のものにして下さい。

１２．チケット  例年のように、出演者にはチケットノルマを課しますので、ご予定下さい。チケットノルマの枚

     数については追って連絡いたします。

   本年度のチケットは、

                        指 定 席：２,５００円

   自 由 席（一般券）：２,０００円

        （高校以下券）：１,０００円

            尚、当日券はいずれも３００円増しとなります。

１３．その他 ◇会場その他の都合により、出演人数を調整させていただく場合があります。ご了  承下さい。

    ◇申し込みの追加・変更は運営上支障をきたしますので、参加の意志（または可能     性）のある方

は必ず申し込んでおいて下さい。

１４．申し込み 別紙参加申込書に必要事項を記入の上、郵送にて下記までお送り下さい。

  ＜参加申し込み・お問い合わせ＞

                   〒510-0304 安芸郡河芸町大字上野 649-14

                    三重県合唱連盟事務局長 伊藤靖好

                      TEL 059-245-5375

  ◆締め切り １０月２２日（金）必着のこと